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Купить квартиру за 4 999 000 рублей на Березовый мкр, 115

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, Березовый мкр, 115

4 999 000 Р
76 908Р за м2

65.00 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
17.00 м2

Кухня
1 из 4
Этаж

Oтличный вapиaнт для инвecтиций или пpoживания. Предлагаю вашему вниманию 2-х комнатную квартиру общей площадью 64,9м2 с большой
кухней-гостиной в мкр Березовый, д.115 (Ново-Ленино). Квартира расположена на 1-ом этаже в кирпичном доме. Солнечная, светлая и теплая
квартира ,Заезжай и живи. Окна расположены на обе стороны дома. 1 окно 3 метра и 2 окно 6 метров. Комнаты раздельные. Зона кухни
визуально отделена, Окно общее с залом 6 метров. Высота потолков 3,2 м что позволять чувствовать простор в квартире. Полы в квартире
теплые, постелен линолеум. В санузле кафель. Прихожая большая. (Холл) Чистый подъезд, хорошие соседи. В микрорайоне развитая
инфраструктура: рядом магазины, супермаркеты, гипермаркет METRO, аптека, косметический кабинет, новые современные детские сады,
школа, поликлиники взрослая и детская. Все необходимое рядом. Вокруг дома большое количество парковочных мест. Удобная транспортная
развязка. Торг хороший уместен реальному покупателю! Наша компания гарантирует безопасность проведения сделки по покупке
недвижимости, все сделки застрахованы на полную сумму. Помощь с оформлением ипотеки. Мы являемся официальными партнерами ведущих
банков. Ипотека с нами дешевле. Крупнейшая в мире сеть агентств недвижимости СЕNТURY 21 на рынке в России с 2007 года.
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Продавец: CENTURY 21 Недвижимость мира

Телефон: 8 (914) 911-44-47



https://irkutsk.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-berezovyy-mkr-115-18230400315/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 4

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 40.00 кв. м

Площадь кухни 17.00 кв. м
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